οργανική θέση Γενικού Διευθυντή, Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού και τέσσερις (4) ορ−
γανικές θέσεις Προϊσταμένων Διευθύνσεων. 

Άρθρο 14
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

1. Πέραν των θέσεων που προβλέπονται στο άρθρο 
13 οι θέσεις του προσωπικού της Ε.Α. είναι εκατόν δέκα 
έξι (116). Οι θέσεις αυτές, στις οποίες δεν περιλαμβά−
νονται εκείνες των δικηγόρων του Γραφείου Νομικής 
Υποστήριξης, κατά τα προβλεπόμενα στο άρθρο 21 του 
ν. 3959/2011, κατανέμονται ως εξής:

Α) Οι θέσεις μόνιμου προσωπικού είναι τριάντα τέσ−
σερις (34) και έχουν ως ακολούθως: